
 

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

     Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
       голови районної державної адміністрації 

 

 

16.08.2018          №  343 

 
Про внесення змін до 
розпорядження голови 
райдержадміністрації  
від 05.06.2018 № 257  
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Земельним кодексом України, Законом України «Про 

землеустрій», статтями 15, 16 Закону України «Про оренду землі», статтею 13 

Закону України «Про оцінку земель»,  пунктом 12 постанови Кабінету Міністрів 

України від 04.02.2004 № 122 «Про організацію робіт та методику розподілу 

земельних ділянок між власниками земельних часток (паїв)», враховуючи 

клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «Семенівське», в зв’язку 

з уточненням площі земельної ділянки, встановленої при виготовленні технічної 

документації з о б о в' я з у ю: 

 

 внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 

05.06.2018 № 257 «Про надання дозволу товариству з обмеженою 

відповідальністю «Семенівське» на встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на території Григорівської сільської ради 

Пологівського району Запорізької області, виклавши пункт 1 в новій редакції:  

 

«1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю 

«Семенівське» (ідентифікаційний код юридичної особи: 25677896) на 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки нерозподілених 

(невитребуваних) земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості) орієнтовною 

площею 12,0 гектарів (сіножаті) (категорія – землі сільськогосподарського 

призначення, код цільового призначення – (01.01)), із земель, що належали 

колишньому колективному сільськогосподарському підприємству «40 - річчя 

Жовтня» на території Григорівської сільської ради Пологівського району 

Запорізької області на праві колективної власності (за межами населених 

пунктів)». 

 
Перший заступник голови районної  
державної адміністрації      А.КЛИМЕНКО  
 


